

Murer Johs, Manna tise ApS

Manna Mosevej 229, 8700 Brønderselv

CVR-nr. 28 72 06 37

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2023.

Johannes Trudslev Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Murer Johs, Manna tise ApS
Manna Mosevej 229
8700 Brønderselv

E-mail: Johannes.trudslev@99454545.dk

CVR-nr.: 28 72 06 37

Stiftet: 1. juni 2005

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Johannes Trudslev Pedersen

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive murer- og entreprenørvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 32.894 mod 150.181 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.189 mod 108.602 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2020/21 forventede en bruttofortjeneste for 2021/22 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	32.894	150.181
1 Personaleomkostninger	-707	-6.396
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.001	-1.583
Resultat før finansielle poster	13.186	142.202
Andre finansielle indtægter	0	10
Øvrige finansielle omkostninger	-4.576	-2.993
Resultat før skat	8.610	139.219
Skat af årets resultat	-2.421	-30.617
Årets resultat	6.189	108.602
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	6.189	108.602
Disponeret i alt	6.189	108.602

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	55.696	74.697
Materielle anlægsaktiver i alt	55.696	74.697
Anlægsaktiver i alt	55.696	74.697
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	12.525
Tilgodehavende selskabsskat	3.882	6.888
Andre tilgodehavender	4.861	370
Periodeafgrænsningsposter	5.052	5.052
Tilgodehavender i alt	13.795	24.835
Likvide beholdninger	299.764	271.864
Omsætningsaktiver i alt	313.559	296.699
Aktiver i alt	369.255	371.396

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	179.383	173.194
Egenkapital i alt	304.383	298.194
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.814	3.847
Hensatte forpligtelser i alt	2.814	3.847
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	58.605	65.830
Selskabsskat	3.454	0
Anden gæld	-1	3.525
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	62.058	69.355
Gældsforpligtelser i alt	62.058	69.355
Passiver i alt	369.255	371.396

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	173.194	298.194
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.189	6.189
	125.000	179.383	304.383

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	707	1.003
Pensioner	0	2.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>3.393</u>
	<u>707</u>	<u>6.396</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
